
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                              
РЕШЕНИЕ 

 
 от   21 февраля 2025 года  №116 

 
 О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
Быковского сельсовета Горшеченского района Курской 

области от 16 декабря  2024 года  № 107 
«О  бюджете Быковского сельсовета Горшеченского района 

Курской области на 2025 год и плановый  период 2026-
2027годов» 

 
На основании протеста прокуратуры Горшеченского района от 23.01.2025 

№20-2025.Собрание депутатов Быковского сельсовета Горшеченского района 
Курской области  РЕШИЛО: 

 
1.Внести в решение Собрания депутатов Быковского сельсовета Горшеченского 
района Курской области от «16» декабря 2024 года № 107  «О  бюджете 
Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2025 год и плановый 
период 2026-2027годов»      следующие изменения: 
 

- статья  6, часть 9, пункт 2  -утратил силу.  
 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области в сети 

Интернет.  

  
3. Настоящее Решение  вступает в силу с  момента подписания. 

 
 
  

Председатель Собрания депутатов 
Быковского  сельсовета 
Горшеченского   района                                                        В.М.Бочарова 
 

Глава Быковского сельсовета 
Горшеченского   района                                                        О.С.Иноземцева 
 

 
 
 


